
JAGUAR

JAGUAR
JAGUAR

JAGUAR JAGUAR

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 –   6.5“ – 17.0 cm

NŮŽKY JAPAN – 
KAMIYU
Speciální slitina kobaltové 
oceli pro dlouhou životnost.

Běžná cena  10 788 Kč

AKČNÍ CENA

8 630 Kč

JAGUAR JAGUAR

JAGUARJAGUAR

Více informací o produktech Jaguar najdete ZDE.

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN CJ4 PLUS
Offsetový design pro lehký 
a přesný střih, ergonomicky 
tvarované očko pro palec, speciální 
ocel v kombinaci s exkluzivní 
technologií FRIODUR, SMART 
SPIN středové uložení šroubku, 
mírně konvexní ostří se semi-
integrovanými břity.
9250 – 5.0“ – 13.0 cm
9255 – 5.5“ – 14.0 cm
9260 – 6.0“ – 15.5 cm
9265 – 6.5“ – 17.0 cm
9270 – 7.0“ – 18.5 cm
Běžná cena 4 888 Kč

AKČNÍ CENA

3 910 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN PRE 
STYLE ERGO
Nůžky vyrobené z kvalitní 
nerezavějící oceli, jeden 
břit s mikro-ozubením.

Běžná cena  1 188 Kč

82250 - 5.0“ - 13.0 cm
82255 - 5.5“ - 14.0 cm
82260 - 6.0“ - 15.5 cm

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN PRE 
STYLE ERGO 28 
- EFILAČNÍ
Efilační nůžky s 28 zuby

Běžná cena   1 498 Kč

83855 efilační - 5.5" 
– 14.0 cm

AKČNÍ CENA

950 Kč

AKČNÍ CENA

1 198 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN DIAMOND E
Offsetový design pro lehký 

a přesný střih. 

Běžná cena  6 998 Kč

21150 – 5.0" – 13.0 cm
21155 – 5.5“ – 14.0 cm
21160 – 6.0“ – 15.5 cm

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN GREEN 
MAMBA
Offsetový design pro lehký 
a přesný střih. 
Běžná cena  7 514 Kč

Do vyprodání zásob.

21150-10 – 5.0” – 13.0 cm 

AKČNÍ CENA

5 598 Kč

AKČNÍ CENA

3 888 Kč

JAGUARJAGUAR

NŮŽKY JAGUART 
- COLLECTION - 
FLOWER SENSATION
Pozlacené 22 karátovým 
zlatem. Konvexní ostří 
– nůžky jsou vhodné 
pro klouzavý střih.

Běžná cena   3 498 Kč

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN JP 10
Offsetový design 

pro lehký a přesný střih.

Běžná cena   2 798 Kč

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm
46650 – 6.5“ – 17.0 cm 
46700 – 7.0“ – 18.0 cm 

MOONLIGHT 
GARDEN

45255-23 – 5.5"  
= 14.0 cm

SWEET  
DAISY

45255-24 – 5.5" 
 = 14.0 cm

MYSTIC  
ROSE

45255-25 – 5.5" 
 = 14.0 cm 

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
K nůžkám zdarma přívěsek kytičky 
v designu Flower Sensation

GOLDEN  
BLOSSOM

45255-26 – 5.5" 
 = 14.0 cm

AKČNÍ CENA

2 798 Kč

AKČNÍ CENA

2 238 Kč

PASTELL PLUS 
OFFSET BERRY
Offsetový design, dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky 
speciální oceli a exkluzivní 
technologií FRIODUR®, 
VARIO – středové uložení 
šroubku. Ideální pro 
klouzavý střih.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 498 Kč

AKČNÍ CENA

1 998 Kč

PASTELL PLUS 
OFFSET 40 BERRY
Efilační nůžky se 40 zuby, 
V-zoubkování zajišťuje 
hladký, měkký pocit při 
zavírání nůžek. offset 
design, dlouhá ostrost břitů 
nůžek díky speciální oceli 
a exkluzivní technologií 
FRIODUR®, VARIO – středové 
uložení šroubku.
3054-10 – 5.5“ - 14.0 cm
Běžná cena 2 848 Kč

AKČNÍ CENA

2 278 Kč

45

http://www.jaguar-solingen.cz


JAGUAR

JAGUAR

Více informací o produktech Jaguar najdete ZDE.

JAGUAR

JAGUAR JAGUAR

JAGUAR

JAGUAR JAGUAR

JAGUAR

HŘEBEN A-LINE 525

Běžná cena 73 Kč

HŘEBEN A-LINE 530

Běžná cena 52 Kč

HŘEBEN A-LINE 535

Běžná cena 83 Kč

HŘEBEN A-LINE 505

Běžná cena 55 Kč

HŘEBEN A-LINE 510

Běžná cena 66 Kč

HŘEBEN A-LINE 515

Běžná cena 72 Kč

STROJEK CM-2000 BERRY
Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm/1,2 mm/1,4 mm/1,6 mm/1,8 mm/2,0 mm, 460 g,  
kabel 2,8 m. Provozní režim: Síť

Běžná cena 2 498 Kč

JAGUAR

HŘEBEN A-LINE 500

Běžná cena 49 Kč

AKČNÍ CENA

39 Kč

JAGUAR

HŘEBEN A-LINE 520

Běžná cena 58 Kč

AKČNÍ CENA

46 Kč

JAGUAR

HŘEBEN A-LINE 540

Běžná cena 85 Kč

AKČNÍ CENA

68 Kč

AKČNÍ CENA

58 Kč

AKČNÍ CENA

42 Kč

AKČNÍ CENA

66 Kč

AKČNÍ CENA

44 Kč

AKČNÍ CENA

53 Kč

AKČNÍ CENA

58 Kč

AKČNÍ CENA

1 998 Kč

JAGUAR

SET HŘEBENŮ JAGUAR A-LINE 
BERRY
- 9 hřebenů A-LINE v pouzdře 
- vyrobeny z vysoce kvalitní umělé hmoty 
- antistatické 
- antibakteriální 
- IONIC 
- odolné vysokým teplotám 
- zaoblené zuby chrání vlasy a vlasovou 
pokožku

Běžná cena 1 118  Kč

BŘITVA/SEŘEZÁVAČ 
JAGUAR R1M BERRY
- plastový nástavec pro seřezávač 
a pro břitvu 
- kovová břitva 
- na obyčejné žiletky 
- v balení 1ks žiletky

Běžná cena 399  Kč

AKČNÍ CENA

898 Kč

46

https://www.jaguar-solingen.cz


JAGUAR

Více informací o produktech Jaguar najdete ZDE.

JAGUAR

AKČNÍ CENA

23 988 Kč
Ušetříte 6 500 Kč

JAGUAR JAGUAR JAGUAR JAGUAR

KARTÁČ CC25 
COPPER 
CERAMIC 
Ø 25 mm

Běžná cena 368  Kč

KARTÁČ CC33 
COPPER 
CERAMIC 
Ø 33 mm

Běžná cena 398 Kč

KARTÁČ CC43 
COPPER 
CERAMIC  
Ø 43 mm

Běžná cena 438 Kč

KARTÁČ CC53 
COPPER 
CERAMIC  
Ø 53 mm

Běžná cena 498 Kč

AKČNÍ CENA

298 Kč

AKČNÍ CENA

318 Kč

AKČNÍ CENA

348 Kč

AKČNÍ CENA

398 Kč

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH
NOVÁ SLUŽBA V KADEŘNICTVÍ PRO 
SILNÉ VLASY AŽ KE KONEČKŮM!

 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY V HODNOTĚ 500 Kč

-  zdravé, silné vlasy bez třepení až ke konečkům
-  žádné chemické zatížení vlasů
- zlepšení kvality vlasů

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH

ZAPEČEŤTE KONEČKY
POSILNĚTE VLASY

STŘIH HORKÝMI NŮŽKAMI

WWW.CARECUT.CZ

REVOLUČNÍ A POUZE 
U VAŠEHO KADEŘNÍKA 

Brožurka TCC pro  
koncové zákazníky, 50 ks
Běžná cena 198 Kč

WWW.CARECUT.CZ Carecut CZ

Plakát do salonu
Běžná cena 150 Kč

Stojánek  
na brožurky – karton
Běžná cena 152 Kč

Tip: brožurky TCC pro koncové zákazníky, 50 ks si můžete přiobjednat

zapečetěný vlas

nezapečetěný vlas

Obsah balení:
TCC nůžky 6“
TCC řídící adaptér a síťová jednotka
TCC žáruvzdorná podložka
Olej a klíč k nastavení
TCC přepravní kufr
TCC registrační karta

Běžná cena 29 988 Kč

Návratnost Vaší investice už za 2,5 měsíce.  
Více na www.hairservis.cz v záložce CARECUT

47

https://www.jaguar-solingen.cz

